Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 057/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BANDEIRANTES - MT, através do Prefeito Municipal Sr CESAR AUGUSTO
PÉRIGO, torna público para conhecimento dos interessados, que HOMOLOGA a Licitação resultante do procedimento
Licitatório na modalidade de Pregão Presencial n.º 057/2021, Processo Licitatório n° 102/2021, cujo objeto o REGISTRO
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UM CAMINHÃO EQUIPADO COM COLETOR
COMPACTADOR DE LIXO, GRADE ARADORA INTERMEDIARIA - CONTROLE REMOTO, CAÇAMBA BASCULANTE
HIDRÁULICA, E GRADE NIVELADORA, CONFORME CONTRATO N° 0536184 - FINISA, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE NOVA
BANDEIRANTES/MT, conforme especificações contidas no Termo de Referência (Anexo I) do Edital de convocação.
CONTRATADA: M. R. CAMINHÕES EIRELI.CNPJ: N° 10.719.737/0001-12. VALOR TOTAL R$ 500.000,00 (quinhentos mil
reais). LOTE 01. CONTRATADA: A PRODUTIVA COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA. CNPJ: N°
42.451.230/0001-17. VALOR TOTAL R$ 96.000.00 (noventa e seis mil reais). LOTES 02 e 04; Registra-se, Publique-se,
Cumpra-se. Nova Bandeirantes - MT, 16 de agosto de 2021.

CESAR AUGUSTO PÉRIGO - PREFEITO MUNICIPAL

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 77a3fa35

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T21:25:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial